
   
ДУМА  

БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

            

29.10.2024  № 105   

с. Боровое  

 

О внесении  изменения решение Думы 

Боровского  сельского поселения 

от 06.10.2016 №33  

«Об утверждении порядка проведения конкурса 

по отбору кандидатур на должность главы 

Боровского сельского поселения» 

  

 Руководствуясь статьей 36 Федерального закона  №131-Фз от 06.10.2003  

«Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской 

Федерации»,  статьями 26, 31, 33   Устава Боровского сельского поселения 

Ишимского муниципального района Тюменской области  Дума Боровского  

сельского поселения  

р е ш и л а: 

 

1. В пункте 1.3  порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на 

замещение  должности главы Боровского сельского поселения, утвержденного 

решением Думы Боровского сельского поселения от  06.10.2016 №33 слово 

«обнародованию» заменить словом «опубликованию».    

2. Официально опубликовать настоящее решение в сетевом издании  

«Ишимская правда» (https://ishimpravda.ru/).  

            3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

   4.  Обнародовать настоящее  решение  на официальном портале органов  

государственной власти Тюменской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»» и   на  информационном стенде  в 

сельской библиотеке. 

 

 

Председатель Думы       Н.Н.Кондратова 

 

Глава поселения                   А.А.Захарова 

https://ishimpravda.ru/

